



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 31520825-20-E.309309
Konu : İhtiyaç ve Norm Kadro
Fazlası Öğretmenler

04/01/2018

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği

Müdürlüğümüze bağlı resmi eğitim kurumlarında ihtiyaç ve norm kadro fazlası olan Öğretmenlerin yer değiştirmeleri ilgi yönetmelik kapsamında aşağıda belirtilen takvim çerçevesinde I. aşama İlçe içinde ve II. aşama İlçeler arası olmak üzere iki aşamada yapılacaktır.

I. aşamada (Görev yaptığı İlçedeki eğitim kurumlarını tercih edecekler) ve II. aşamada (Görev yaptığı ilçe ile diğer ilçelerdeki eğitim kurumlarını tercih edecekler) Müdürlüğümüz (<http://istanbul.meb.gov.tr/Duyurular>) web sayfası üzerinden ilgili öğretmenlerden elektronik ortamda 25 tercih alınmak suretiyle değerlendirmeye alınacak olup, tercihlerine atanamayan veya tercihte bulunmayan öğretmenlerin görev yerleri ikinci bir duyuruya gerek kalmaksızın Valiliğimizce resen belirlenerek ilan edilecektir. (ilgi yönetmeliğin 53m. addesinin beşinci fıkrasında belirtilen mazeret durumu bulunan ve bunu belgelendirenler hariç)

Norm kadro fazlası öğretmenlerin tespit işlemleri İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince yapılarak Müdürlüğümüz (<http://atama.istmem.com>) web sayfası üzerinden girişleri yapılacaktır. Bu tespit işlemlerinde okul/kurum müdürleri ile İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri sorumlu olacaktır. Girişleri yapılan Öğretmenlere görev yaptığı okul idaresi tarafından sistem üzerinden temin edilecek şifreleri imza karşılığı teslim edilecektir. Öğretmenler hizmet puanları ve hizmet sürelerini kontrol ederek tercih işlemlerini ilgili web sayfası üzerinden şifreleriyle girerek yapacaklardır.

Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin tespitinde;

1- İlgi (a) yönetmeliğin 53. maddesi üçüncü fıkrasında "Öğretmenlerden; herhangi bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında alanlarında norm kadro sayısı azalanlar, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanının eşitliği hâlinde sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olan, öğretmenliğe daha sonra başlayan norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanlarının hesabında yer değiştirme başvurularının son günü esas alınır. Norm kadro fazlası olarak belirlenen öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanır." denilmekte olup, buradan da anlaşılacağı üzere norm kadro açığı bulunmayan okul/kurumlara atanan öğretmenlerin bu okul/kurumlarda norm açığı oluşması halinde norm ile ilişkilendirilmeleri

mümkündür. Bunun olmadığı durumlarda (norm açığı oluşmaması) hizmet puanına bakılmaksızın en son atanan öğretmenin norm kadro fazlası olarak değerlendirilmesi gerekmektedir.

2-Herhangi bir sebep ile ataması yapılan ve bu ataması iptal edilen öğretmenin yerine atama yapılmış ve kurumda ihtiyaç kalmamış ise puanına bakılmaksızın ataması iptal edilen Öğretmen norm kadro fazlası olarak belirlenecektir.

3-Birinci ve ikinci maddede belirtilen durumun haricinde

3-1 Hizmet Puanı en düşük olan öğretmen,

3-2 Hizmet Puanı en düşük olan öğretmen birden fazla ise öğretmenlikte geçen hizmet süresi az olanın,

3-3 Hizmet Puanı en düşük olan öğretmen birden fazla ise öğretmenlikte geçen hizmet süresi aynı ise kura yöntemiyle ,
norm kadro fazlası olarak belirlenecektir.

4-Kurumunda norm fazlası durumunda olup, Halen Görevden uzaklaştırılmış durumda olanlara atama yapılmayarak, kurumlarında kalacaklardır.

İlçenizde görev yapan tüm öğretmenlere gerekli duyurunun yapılarak tebellüğ belgelerinin dosyalarında saklanması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet Hamdi USTA
Vali a.
Vali Yardımcısı

BAŞVURU TAKVİMİ

KONU	Başlama Tarihi	Bitiş Tarihi
Öğretmen Tespit ve Sisteme İşleme (İlçe MEM)	22/01/2018	24/01/2018
I. Aşama (İlçe İçi) Tercih	26/01/2018	29/01/2018
I. Aşama Sonuç Duyurusu	-----	30/01/2018
II. Aşama (İlçeler Arası) Tercih	31/01/2018	02/02/2018
II. Aşama Sonuç Duyurusu	-----	05/02/2018
Ayrılma-Başlama İşlemleri	06/02/2018	09/02/2018